平成 30 年３月 12 日

各   位

                         会 社 名  菊水化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 山口 均

（コード番号 ７９５３ 東証第２部・名証第２部）

 問合せ先 取締役 管理本部長 稲葉 信彦

（TEL 052－300－2222）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定しました

のでお知らせいたします。

記

1.人事異動

 理事の異動（平成 30年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山田 寿
理事 住宅事業本部

西日本副本部長
住宅事業本部 西日本副本部長

柴山 泰明
理事 汎用塗料事業本部 副本部長

兼 総務部長
法務審査部 統括部長 兼 総務部長

※尚、その他の理事については本日開催の取締役会にて再任されました。

以 上